
大阪本社移転のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、この度弊社ならびに関係会社は、下記の通り「淀屋橋三井ビルディング」に移転す

ることとなりました。 

これを機にさらに社業に励んでいく所存でございますので、今後ともご支援ご鞭撻を賜り

ますよう心からお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具 

 

平成 20 年８月吉日 

 

代表取締役社長 松岡 哲也 

 

［業務開始日］2008 年９月１日（月） 

［新オフィス］541-0042 大阪市中央区今橋 4-1-1 淀屋橋三井ビルディング 4F 

Tel:06-4706-7501(代表) Fax:7502   

 

      

 

［関 係 会 社］新日本商業開発株式会社 Tel:06-4706-7251(代表) 




